
Zarządzenie nr 23/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 11.03.2020 r.  

 

w sprawie: zawieszenia zajęć dydaktycznych i zmiany formy organizacji zajęć 

dydaktycznych w dniach 12-25.03.2020 roku 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 6 oraz § 96 ust. 5 Statutu  Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej oraz w związku z komunikatem Ministerstwa Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11.03.2020 r., zarządzam co następuje: 

W związku z nieprzewidywalną sytuacją epidemiologiczną i podwyższonym ryzykiem 

zachorowania na COVID-19, informuję,  że w dniach 12-25.03.2020 r. uczelnia zmienia formę 

organizacji zajęć dydaktycznych. Podjęte w uczelni działania mają na celu ograniczenie 

kontaktów bezpośrednich, zwłaszcza w dużych skupiskach ludzkich.  

§ 1 

1. Kształcenie studentów przyjmuje formę nauczania online zapewniającą realizację 

efektów uczenia się zgodnie z kartą przedmiotu. O szczegółowej formie przyjętego 

kształcenia decyduje prowadzący zajęcia. Sugeruje się przesłanie studentom w formie 

elektronicznej wszystkich materiałów dydaktycznych niezbędnych do realizacji zajęć  

w wyżej wymienionym okresie oraz zapewnienie bieżącej kontroli postępów w nauce. 

Nauczyciel prowadzący zajęcia pozostaje do dyspozycji studentów za pomocą 

komunikacji elektronicznej lub telefonicznej w czasie planowanych zajęć i konsultacji.  

2. Wstrzymuje się realizację praktyk zawodowych, studiów podyplomowych, zajęć 

realizowanych w ramach projektów oraz innej działalności dydaktycznej na terenie 

uczelni w ww. okresie. 

§ 2 

Wstrzymuje się również odwiedziny w Domu Studenta oraz zakwaterowanie nowych osób.   

 



§ 3 

Wprowadzamy obowiązek ograniczenia do minimum bezpośrednich kontaktów pracowników 

w uczelni. W miarę możliwości należy posługiwać się przede wszystkim korespondencją  

e-mailową oraz kontaktem telefonicznym. 

§ 4 

Apeluję do społeczności akademickiej o ograniczenie wyjazdów prywatnych zarówno na 

terenie Polski, jak i za granicę oraz śledzenie bieżących informacji na stronie internetowej 

uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z możliwością przedłużenia  

w zależności od rozwoju sytuacji epidemiologicznej. 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

 

 

 


		2020-03-11T10:26:53+0000
	Not specified




